

HKE HOLDING ApS

Lupinmarken 300, 8800 Viborg
CVR-nr. 30 80 18 49

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. maj 2025

Henrik Korsgaard Eriksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKE HOLDING ApS Lupinmarken 300 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 80 18 49 Stiftet: 14. august 2007 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Korsgaard Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Toldboden 1, 3. sal, D 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al i den forbindelse dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.170 tkr. mod et overskud på 7.354 tkr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	7.358.374	4.906.613
Andre driftsindtægter		110.400	106.800
Eksterne omkostninger		-27.599	-22.575
Bruttoresultat		7.441.175	4.990.838
Af- og nedskrivninger		-41.542	-41.542
Andre driftsomkostninger		-31.330	-25.906
Driftsresultat		7.368.303	4.923.390
Andre finansielle indtægter	2	1.133.344	3.187.414
Andre finansielle omkostninger	3	-84.847	-58.080
Resultat før skat		8.416.800	8.052.724
Skat af årets resultat	4	-246.311	-698.647
Årets resultat		8.170.489	7.354.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	8.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		7.358.374	4.906.613
Overført resultat		412.115	-5.552.536
I alt		8.170.489	7.354.077

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Grunde og bygninger		2.553.965	2.595.507
Materielle anlægsaktiver	6	2.553.965	2.595.507
Kapitalandele i dattervirksomheder		9.474.336	7.704.672
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.302.309	10.726.099
Finansielle anlægsaktiver	7	20.776.645	18.430.771
Anlægsaktiver		23.330.610	21.026.278
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	526.595
Udskudte skatteaktiver		3.000	3.000
Andre tilgodehavender		35.891	1.018
Tilgodehavender	8	38.891	530.613
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	24.955.308	23.716.184
Værdipapirer og kapitalandele		24.955.308	23.716.184
Likvide beholdninger		460.715	7.207.919
Omsætningsaktiver		25.454.914	31.454.716
<hr/>			
Aktiver		48.785.524	52.480.994
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		12.546.146	17.199.521
Overført resultat		33.930.466	21.506.602
Forslag til udbytte		400.000	8.000.000
Egenkapital		47.001.612	46.831.123
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.396.384	1.436.139
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.396.384	1.436.139
Gæld til realkreditinstitutter		40.109	33.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.011	5.500
Gæld, tilknyttede virksomheder		120.208	0
Selskabsskat		155.836	153.441
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.964	490.194
Anden gæld		46.400	3.530.915
Kortfristede gældsforpligtelser		387.528	4.213.732
Gældsforpligtelser		1.783.912	5.649.871
<hr/>			
Passiver		48.785.524	52.480.994
<hr/>			
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Medarbejderforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	17.199.521	21.506.602	8.000.000	46.831.123
Forslag til resultatdisponering		7.358.374	412.115	400.000	8.170.489
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-8.000.000	-8.000.000
Overførsler					
Tilladt udligning		-12.011.749	12.011.749		0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	12.546.146	33.930.466	400.000	47.001.612

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	3.519.664	1.767.866
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.838.710	3.138.747
	7.358.374	4.906.613
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.629	0
Finansielle indtægter i øvrigt	1.116.715	3.187.414
	1.133.344	3.187.414
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	84.847	58.080
	84.847	58.080
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	246.311	700.101
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-1.454
	246.311	698.647
5 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede immaterielle rettigheder
kr.		
Kostpris 1. januar 2024		40.000
Kostpris 31. december 2024		40.000
Afskrivninger 1. januar 2024		40.000
Afskrivninger 31. december 2024		40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	2.761.675
Kostpris 31. december 2024	2.761.675
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	166.168
Årets afskrivninger	41.542
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	207.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.553.965

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	500.000	731.250
Tilgang	0	7.249.248
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed	0	-250.000
Kostpris 31. december 2024	500.000	7.730.498
Værdireguleringer 1. januar 2024	7.204.672	9.994.849
Udloddet resultat	-1.750.000	-3.262.500
Årets resultat	3.519.664	3.838.710
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	0	-6.999.248
Værdireguleringer 31. december 2024	8.974.336	3.571.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.474.336	11.302.309

2024 kr. 2023 kr.

8 | Tilgodehavender med forfald senere end et år

Udskudt skat	3.500	3.100
	3.500	3.100

9 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Obligationer	Investeringsbeviser	Dansk Aktier	Udenlandske Akter
Dagsværdi 31. december 2024	3.949.209	5.013.365	9.057.771	6.844.963
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	132.784	739.694	-363.766	100.898

Noter

10 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	1.436.493	40.109	1.224.782	1.469.821
	1.436.493	40.109	1.224.782	1.469.821

11 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 148 tkr. pr. balancedagen.

12 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.436 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.554 tkr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med ejerforeningen Pakhusene Living er der tinglyst pant på i alt nom. 40 tkr.

13 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

2024	2023
1	1
